
 
 

ZARZĄDZENIE NR 31/0050/2024 
WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Ireneusz Gumkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 4901



Załącznik do zarządzenia Nr 31/0050/2024 

Wójta Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 160 448,59 0,00 4 160 448,59 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 685 556,06 0,00 685 556,06 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 -1 700,00 44 300,00 
  4260 Zakup energii 293 296,06 1 700,00 294 996,06 

750   Administracja publiczna 4 031 773,66 0,00 4 031 773,66 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 934 479,92 0,00 2 934 479,92 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 019 725,00 -3 000,00 2 016 725,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 000,00 3 000,00 40 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 -1 250,00 44 750,00 
  4220 Zakup środków żywności 5 500,00 50,00 5 550,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 34 682,70 200,00 34 882,70 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  4 000,00 1 000,00 5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 697 487,05 0,00 697 487,05 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 498 783,27 0,00 498 783,27 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 583,27 -200,00 133 383,27 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 200,00 8 200,00 

852   Pomoc społeczna 1 640 297,98 0,00 1 640 297,98 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 449 897,46 0,00 449 897,46 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -400,00 11 600,00 
  4260 Zakup energii 13 500,00 400,00 13 900,00 

Razem 41 054 941,26 0,00 41 054 941,26 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4901


	ZARZĄDZENIE NR 31/0050/2024 WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ  z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2


	Załącznik 1 - Wydatki budżetowe

		2025-05-15T11:12:07+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




